
zemědělské obchodní družstvo Hořice
IČo: oot 11 228, se sídlem č.p. 66, 396 01 Hořice

PoZvANKA
na řádnou členskou schůzi ZOD HOŘICE

".:: 
_A{QD

\-*__ra(}rlce
Vydáno: 13.února 2023

Schůze se uskutečni dne l7. března 2023 od 9:00 hod. v Kulturním

představ€nstvo zemědělského obchodního družstva Hořice
svolává

Ďcnuze se usKutecnl dne l / - bíe7.na 2U23 od 9:00 hod. v Kulturním domě v Hořicích na adrese: Hořice 47, 396 0l Humpolec
Program:

l) Zahájení a schváleni programu čJenské schůze a způsobu hlasování,
2) volba a schválení předsedajícího schůze, zapisovatele, ověřovatelů zápisu, sčitatelů hlasů.3) Schválen í j ednacího řádu členské schůze. Schválení volebního řádu ZOD.
4) Volba mandátové komise. volebni a návrhové komise.
5) Volba orgánŮ družstva - představenstva ZOD, kontroIní komise ZOD, předsedy a místopředsedy ZoD6) Změny stanov družstva
7) Zpráva představenstva družstva o činnosti za rok 2022.
8) Zpráva kontrolní komise za rok 2022.
9) Projednání a schválení roční účetní uzávěrky za rok 2022 a ročniho hospodářského výsledku včetnějeho rozděleni.
l0) Projednání a schváleni plánu čerpání FKSP na rok 2023.
l l) Projednáni a schváleni podnikatelského záměru na rok 2023.
12) Projednání a schválení návrhu spoIečnosti na provedeni auditu a ověření účetní uzávěrky za rok 2023.
J3) Diskuse.

za představenStvo ZoD
Bc. JosefZach - předseda představenstva

zE}íEtJELsKl] ( lIi( |lt Jl, ,l
DRUŽsTYo HoŘlcli

Hořice ó6. 396 ()l Hulllpolec
lČ: 00l l l228. DJČ: (]ZOOt ll ]2tl

Tato pozvánkaje vyvěšena na informačni desce ZoD Hořice v administratiVní budově v od 1, března 2023 do
1,1 .btezna 2023 v pracovni dny od 700 do l530 a na webové stránce www.zodhorice.cz
Clenové se mohou seznátnit s podkJady kjednotlivým záležitostem programu č|ens},é.

Zemědělské obchodní družstvo Hořice, IČo: 001 1| 228, se sídlem č.p. 66, 396 0l Hořice
Členská schůze l't,3,2023 

pLNÁ Moc
Já nÍŽe uvedený a podepsaný člen Zemědělského obchodniho družstva Hořice, lČo: 001 Jl 228, se sídlem č,p.66,396 01 Hořice,
okres pelhřimov

l4) Vyhlášení výsledků voleb.
l5) Usneseni a závěr schůze,

3chůze nahlédnutím v sídle družstva.

Jméno a příjmení:

Iodné čisloI

bytem:
/jako zmocnitel/ zmocňuji tímto člena ZoD Hořice pana,/pani

Jméno a příjmení:

rodné čísIo: ...................l
bytem:
/jako zmocněnec/, aby tnne Zastupoval(a) v plném rozsahu mých práv člena Zemědělského obchodního družstva Hořice, Ičo: 00l
l l 228, se síd|en č.p. 66,396 01 Hořice na členské schůzi konané dne l'1 , března2023 od 9:00 hod. v Kulturnim domě v Hořicích,
Datum úředně ověřené plné moci:...... ... ... .,, .,,. ,.2023
Tulo plnou moc piiiimám.

podpis /jméno a přijmeni zmocněnce
PLNOU MOC JE NUTNO ÚŘEDNĚ OVĚŘIT,

podpis /jméno a přijmení zmocnitele
JINAK JE NEPLATNÁ



organižační pokyny pro účastníky členské schůze
11.3.2023

DoDrava:
Pro čIeny, kteŤi bydlí v obvodu ZoD Hořice bude Zajištěn
svoz a roZVoZ autobusem. Jízdní řád je součástí pozvánky a k
dispoZici na pracoVištích,
Prezence:
Prezence účastniků bude provedena v den konání schůze od
8:00 hodin před jednaci místností u označených stolů.
Clenové družstva, které pracovníci u prezence osobně
neznají, prokáží svoji totožnost občanským průkazem.
Rovněž se zde budou předkládat řádně vyplněné a úředně
ověřené plné moci.
Materiál schůze:
U příležitosti členské schůze se vydává Zpravodaj, ktený
obsahuje informace důležité pío jednáni členské schůze.
Zpravodaj je k dispozici na stolech v jednací mistnoSti.
Hlasoyáni:
způsob hlasování určuje jednaci a Yolební řád družstva a
schvaluje členská schůZe, Ke sčítání hlasů, pokud to bude
zapotřebí, budou určeni sčitatelé.
předsednictvo:
Členové představenstva, předseda kontrolní komise.
občerstvení:
Před zahájením schůze bude podáno občerstveni, Během
schůzejsou k dispozici nealkoholické nápoje, Po schůzi bude
podán oběd.

Simona Kroupová
Miluše Holadová
pevná linka

Děkujeme Vám .

Jízdní íád na členskou schůzi zoD Hořice
l7.března 2023 - Hořice

Točilka, Lísky 800

Koberovice 805

Hojanovice 8l0
Vojslavice 8l5
Hořice 825

Ježov 835

Vranice, Píšt' 810

Hroznětice 845

Děkančice 845

Hořice 850

Rozvoz ze schůze: po ukončení schůze

chtěli bychom vás touto cestou požádat o nředběžnó. nezávazné potvrzení účasti na členské schůzi.
V případě, že se rozhodnete schůze z nějakého důvodu nezúčastnit. uvítáme, pokud dáte plnou moc j inému členovi
družstva. V tonto případě bychom po vzájemné dohodě zajistili ověření Vašeho podpisu na plné moci u Vás.
Platbu za ověření podpisu by v tomto případě hradilo naše družstvo.
Kontaktními osobami pro domluvení ověření podpisujsou v době od 7 hodin do l5 hodin

tel.: 134 813 434
tel,:723 516 399
tel.: 565 583 ]64

představenstvo Zemědělského obchodního družstva Hořice
Bc, Josef Zach, předseda


